

Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsızlık Beyanları

Sarkuysan Elektrolitik Bakır San. ve Tic. A.Ş. ("Şirket") Yönetim Kurulu'nda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirlenen kriterler kapsamında "bağımsız üye" olarak görev yapmaya aday olduğumu,

- Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrı hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmadığını, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olmadığımı ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmamış olduğunu,
- Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,
- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,
- Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olduğumu,
- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)'na göre Türkiye'de yerleşmiş sayıldığımı,
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olduğumu,
- Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olduğumu,
- Şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,
- Yönetim kurulu üyesi olarak seçileceğim tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu,

ve dolayısıyla şirket yönetim kurulu üyeliğimi, bağımsız üye olarak yerine getireceğimi beyan ederim.26.01.2022

Saygılarımla,
Mehmet Ali Yıldırım Türk



MEHMET ALİ YILDIRIMTÜRK (Bağımsız Üye Adayı)

1949 Yılında Denizli’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini bu şehirde tamamladı. 1968 Yılında yüksek öğrenimine ‘başladığı bugünkü Yıldız Üniversitesi’nden 1974 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu.

1997 Yılında “ MEHMET ALTIN TİC. LTD.ŞTİ ” ismiyle kurduğu kendi işletmesinde halen ticari faaliyetlerini 25 yıldır sürdürmektedir. Bu süreçte yakın ilgi duyduğu para piyasalarına yönelik birikimlerini 2000 yılından itibaren “ www.goldpara.com ” isimli web sitesinde paylaşmaya başladı. Halen sahibi olduğu www.goldpara.com internet sitesinin editör ve genel yayın yönetmenliğini yürütmektedir.

1999 yılından beri ‘Bilgiler Paylaşıldıkça Büyür’ prensibi inancıyla yerel, ulusal ve yurtdışı radyo, televizyon ve yazılı basında ekonomi, para piyasaları, döviz, altın, diğer kıymetli metaller ve emtialar ile ilgili yorum ve röportajları yayınlanmaktadır. 2008 -2010 yılları arasında İstanbul Radyosu Ekonomi Programı danışmalığı ve 2009-2010 yılları arasında Expo Channel TV’de “ 24 Ayar Altın” isimli programa konuk davet ederek haftada bir canlı olarak 100 adet ekonomi programı düzenlemiştir. Halen Ulusal TV kanallarından Bloomberght tv, NTV, Ekotürk TV, Kanal 24 TV, Global Haber TV, TV 100, Ülke TV’de günlük ve haftalık ekonomi yorumları yapmaktadır.

2009 - 2016 Yılları arasında sektörün en köklü derneği olan İstanbul Mücevherciler Kuyumcular ve Sarraflar Derneği (İMKUSAD) Başkanlığına seçilmiş ve 3 Dönem Başkanlık görevini sürdürmüştür. 2014 – 2016 yıllarında Sarkuysan Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır.

2015 Yılında Destek Menkul Değer A.Ş.’nin sponsorluğunda “ Finansal Okur Yazarlık” konusuna katkıda bulunmak amacıyla yazdığı “ Altının Gizemli Tarihi ” adlı kitabı yayınlanmıştır.

Saygılarımla,
Mehmet Ali Yıldırım Türk

